3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ                  
ผู้ยื่นข้อเสนอ ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น  

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอราคาต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า 2,940,000 บาท (สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือเอกชนที่เชื่อถือได้ 

3.11 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีรถดูดฉีดล้างท่อระบายน้ำแรงดันสูง ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงไม่น้อยกว่า 
2,000 ปอนด์ต่อตารางนิ้ว อัตราการไหลไม่น้อยกว่า 260 ลิตรต่อนาที มีถังบรรจุน้ำสำหรับฉีดล้างไม่น้อยกว่า

[...]

(5.3) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว 
และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้น                
ไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ 9,800,000.00 บาท (เก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน  90  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จำนวน 490,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน